Ивантеевский Вестник
информационный бюллетень

№ 14

                                                                                от 12.05.2020

В этом выпуске:

 Постановление Администрации Ивантеевского сельского поселения  от
12.05.2020 № 27 «Об отмене особого противопожарного режима на
территории Ивантеевского сельского поселения»

  ____________________________________________________________________

АДМИНИСТРАЦИЯ  ИВАНТЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.05.2020 № 27

д. Ивантеево

Об отмене особого противопожарного режима
на территории Ивантеевского сельского поселения

В соответствии со статьей 19, 30 Федерального закона РФ от 21.12.1994 г. № 69-
ФЗ «О пожарной безопасности в Российской Федерации», статьи 14 Федерального
закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ивантеевского сельского
поселения Администрация Ивантеевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1.Особый противопожарный режим, установленный постановлением
Администрации Ивантеевского сельского поселения от  25.03.2020 № 16  отменить.

       2. Постановление вступает в силу с даты опубликования.
            3. Опубликовать постановление в порядке определенном Уставом Ивантеевского
сельского  поселения, разместить в сети «Интернет» на официальном сайте
Администрации поселения.

Глава Ивантеевского
сельского поселения         К.Ф.  Колпаков

2

Учредитель:

Совет депутатов Ивантеевского
сельского поселения

Редактор: Никифоров Дмитрий Анатольевич
Адрес редакции: 175425; д. Ивантеево, ул. Зелёная, дом 1

Валдайский район, Новгородская область
Телефон 8(81666) 33-249

Тираж 15 экз.
Цена: бесплатно